
 

 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 

Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 
IČO: 40615227 

kavalir-king-klub.org 
 

Zápis schůze výboru Klubu chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 
 

Datum a místo konání: 28. 12 . 2023, 18:00, online 

Přítomni: Hana Brandstettrová, Hana Fadel Brandstettrová, Zdeněk Stehlík, Tereza Skalická, Petra 

Kohoutová 

Program:  

1) Kooptování členky klubu Veroniky Jílkové do výboru klubu 

Výbor jednohlasně odsouhlasil kooptování členky klubu Veroniky Jílkové do výboru klubu. 

 

2) Volba nového předsedy, místopředsedy. Výbor po rezignaci Davida Havleny na pozici 

předsedy klubu a člena výboru klubu, dále po rezignaci Terezy Havlenové na pozici výstavní 

referentky a členky výboru klubu ze dne 16. 12. 2023 (obě rezignace podány při konání 

náhradní členské schůze) projednal a odsouhlasil následovné obsazení funkcí: 

a) Předseda klubu – zvolena Hana Brandstettrová 

b) Místopředseda klubu – zvolen Zdeněk Stehlík 

c) Bonitační referentka – zvolena Tereza Skalická 

 

3) Výbor stanovil termín korespondenčního hlasování o návrhu nových stanov a řádů 

(organizační, bonitační, chovatelský). Návrh stanov a řádů předložil výbor na členské schůzi 

25. 11. 2023, se zapracovanými změnami 16. 12. 2023 na náhradní členské schůzi, na které 

bylo odsouhlaseno, že tyto návrh budou postoupeny hlasování členské základně formou 

korespondenčního hlasování.  

Termín korespondenčního hlasování: od 12. 1. 2024 – 9. 2. 2024 

Členům budou nejpozději 12. 1. 2024 poštovně rozeslány hlasovací lístky, které musí být 

odeslány zpět na adresu klubu nejpozději 9. 2. 2024 (nejzazší termín pro podání na poště). 

Výbor klubu následně vyčká 5 pracovních dnů pro doručení všech hlasovacích lístků. Následně 

bude členskou základnu informovat o výsledku hlasování. 

 

4) Výbor klubu odsouhlasil nabídnutou slevu od Advokátní kanceláře Volopich, Tomšíček a spol. 

za práci na nových stanovách a řádech (organizační, chovatelský, bonitační). Sleva za 

poskytnuté služby jé téměř 40 %. Původně dohodnutá cena byla 1500 Kč/hod (+DPH), nyní to 

činí 900 Kč/hod. Advokátní kancelář vystaví jednorázovou fakturu ve výši 50 000,- (+ DPH) 

Viz. příloha zápisu – přípis advokátní kanceláře + specifikace poskytnutých služeb 

 

5) Byl stanoven termín uzávěrky pro zasílání výsledků ze zahraničních výstav do klubové soutěže 

Český TOP kavalír za rok 2023 a sice na 15. 1. 2024.  

Výsledky z českých výstav jsou započítávány automaticky. Výsledky ze zahraničních výstav 

musí v případě zájmu členové doložit kopiemi výsledků na info@ceskytopkavalir.cz 

 

Zapsala: Hana Fadel Brandstettrová, 28. 12. 2023 

Kontrolu zápisu provedl: Zdeněk Stehlík, 29. 12. 2023 

mailto:info@ceskytopkavalir.cz


 

 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 

Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 
IČO: 40615227 

kavalir-king-klub.org 
 

PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 

Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 
IČO: 40615227 

kavalir-king-klub.org 
 

 


